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高周波48Vシリーズ 軽便バイブレータシリーズ
下記製品の詳細はエクセンホームページ
http://www.exen.co.jp/をご覧下さい！
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堅牢なアルミダイカスト製二重絶縁・二重防振で安心して使えます!

軽便（Eモータ）シリーズ

E23F0.4m E23F1.8mE23F0.8m

バイブレータの性能確保とトラブル防止に

延長ケーブル選定表

コードの太さ
（㎜2）

入力側ケーブルの延長可能な長さ（ｍ）
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●表A

フレキシブルタイプは、住宅基礎をはじめコンクリート二次製品や
テストピースの製造、石積み、擁壁、ビル建設に至るまで幅広く
ご利用いただけるように、振動部の太さやフレキシブル部の長さの
違いなど豊富な機種を取り揃えております。

Eモータはハンドルカバー部とモータケース部を独立させ防
振ゴムで接続し、手元振動を減らす構造とフィルドコイル部や
アーマチュア軸にも樹脂絶縁を施した、二重防振・二重絶縁
の特許取得のモータです。

二重フィルター

防振ゴム

フッソコー
ティングの
吸気口カバー

フッソコーティングの
ベアリングケース

内部リード線の
絶縁カバー

フイルドコイル
樹脂絶縁スリーブ

アーマチュア軸と
巻線コア間の
樹脂絶縁

ベビーフレキ
R

E23F1.3m

コードの太さ
（㎜2）

出力側ケーブルの延長可能な長さ（ｍ）

HBM（インナーバイブレータ）〔1台当り〕

　3.5 100

φ30 φ40 φ50 φ60

　5.5

　8.0
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●表B ●表C（延長ケーブル算定方法）

L×I―――100
100×S――――IS≒ または L≒

S：ケーブルサイズ【断面積】（㎜2）

L：ケーブル長さ（ｍ）

I：総合電流（A）
　　【使用するバイブレータの定格電流×台数分】

CSV50

　60

100

140

250

400

※質量にはモールドコードも含む。（0.6㎏）　品目コード内の＊印は受注生産品となりますので、納期は当社へお問合せ下さい。

E23F

型　式 フレキ長さ
（m）
0.4

■ベビーフレキ仕様

E28FP

E32FP

E38FP

出力
（W）

電圧
（V）

電流
（A）

振動数
（Hz）

全長
（㎜）

振動部
（径×長㎜）

フレキアッセン長
（㎜）

質量
（㎏） 品目コード

0.8
1.3
1.8
0.6
1.0
1.5
2.0
0.6
1.0
1.5
2.0
0.6
1.0
1.5
2.0

280 100 5

220～280

1,074
1,489
1,989
2,489
1,078
1,482
1,982
2,482
1,079
1,483
1,983
2,483
1,079
1,483
1,983
2,483

23×336

28×186

32×187

38×187

　　820
1,235
1,735
2,235
　　824
1,228
1,728
2,228
　　825
1,229
1,729
2,229
　　825
1,229
1,729
2,229

5.0
5.5
6.3
7.1
5.0
5.6
6.4
7.2
5.2
5.9
6.7
7.4
5.6
6.2
7.0
7.8

000719000　
000720000　
000721000　
000722000＊
000723000　
000724000　
000725000　
000726000　
000727000　
000728000　
000729000　
000730000＊
000731000　
000732000　
000733000＊
000734000＊

210～270

価　格

￥59,500
￥63,000
￥67,000
￥71,000
￥54,000
￥57,500
￥61,500
￥65,500
￥57,500
￥61,000
￥65,000
￥69,000
￥61,000
￥64,500
￥68,500
￥72,500

※表中（　）内の数字は、バイブレータが同時に連続過負荷の状態で使われた場合を想定した台数です。
※バイブレータ用の電源は、P4～5を参照し高周波電源のみでご使用下さい。（電源と溶接機を併用すると故障の原因となります）
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型　式
HBM（インナーバイブレータ） HKM（キツツキ／アイロン） HKM（振動モータ）

φ40 φ50 φ60 55／56PSK 154VS 304VS 55LF（S）75LF（S）
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高周波バイブレータ使用可能台数表

HAG112MFR 3 2 1 ― 4 2 1 ― ―

30LF（S）
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9（7）

2

5（4）

1

CSV50

1

2

3

6（5）

13（12）

4

7（6）

2


